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Projekta “No hobija uz biznesu” vadības grupas sanāksme Zoom platformā

30. marts, 2021 Ērika Bondarenko kat. Jaunumi, No hobija uz biznesu
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Šī publikācija ir sagatavota ar Latvijas-Krievijas pārrobežu sadarbības programmas 2014.-2020.gadam finansiālu atbalstu. Par tās saturu pilnībā atbild Valkas novada dome un 

Projekta vadības grupas sanāksme notika attālināti.

Šodien, 30.03.2021 Zoom platformā notika Latvijas – Krievijas pārrobežu sadarbības projekta “No hobija uz biznesu – uzņēmējdarbības attīstība Latvijas – Krievijas pierobežas teritorij

Sanāksmē piedalījās visu 14 projekta labumu guvēju koordinatori un Latvijas – Krievijas PSP Apvienotā tehniskā sekretariāta vecākais eksperts Lauris Šēls un informācijas menedžere E

Sanāksmes dalībniekiem uzrunu teica Valkas novada domes priekšsēdētājs Vents Armands Krauklis. Projekta vadītāja Gunta Smane informēja par jau projektā paveikto un tika diskutēts

Projekta galvenais mērķis ir aktivizēt mājražotājus un amatniekus uzņēmējdarbības uzsākšanai, organizējot pārrobežu tirgus, tirdzniecības misijas, kontaktbiržas, izglītojošus seminārus

Projekta partneri ir 5 Latgales, 2 Vidzemes pašvaldības, 4 Pleskavas apgabala, 1 Ļeņingradas apgabala pašvaldība un 2 uzņēmējdarbības atbalstošas nevalstiskās organizācijas.   Pozi

Projekta finansējuma saņēmēji: Baltinavas, Ciblas, Rugāju, Kārsavas, Zilupes, Apes un Valkas novada pašvaldības, biedrība “Eiroreģions “Pleskava, Livonija””, Pleskavas, Pitalovas,

Projekta kopējais finansējums ir 250 000 EUR, tai skaitā Latvijas – Krievijas PSP līdzfinansējums 225 000 EUR. Valkas novada domes kopējais projekta budžets ir 19555,56 EUR, tai s

Iepriekšējais

Iedzīvotājus aicina jau tagad pieteikties vakcīnai pret Covid-19 vietnē manvakcina.lv vai 8989

Nākošais

Traktortehnikas valsts tehniskās apskates Ciblas novadā – no 1. aprīļa

https://ciblasnovads.lv/zinas/visas-zinas-zinas/2021-03-30-iedzivotajus-aicina-jau-tagad-pieteikties-vakcinai-pret-covid-19-vietne-manvakcina-lv-vai-8989
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